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VERGİ POLİTİKASI 

Amaç ve Kapsam 

BİM Birleşik Mağazalar A.Ş. Vergi Politikası'nın amacı, BİM Birleşik Mağazalar A.Ş. ile bağlı 

ortaklıkları (Bundan sonra “BİM” olarak anılacaktır) tarafından uygulanacak vergi yönetimine 

ilişkin politikaların standart ve şeffaf olarak belirlenmesine yöneliktir. 

Tüm BİM çalışanları, ticari faaliyetlerin ve karar alma süreçlerinin bütün aşamalarında işbu 

Politika’yı uygulamakla yükümlüdür. 

Vergi Yönetimi ve Planlaması 

BİM, faaliyet gösterdiği her ülkede ilgili tüm vergi yasalarına uymakta ve yükümlülüklerini 

yerine getirmektedir. 

Vergi verimliliği elde etme adına, ticari ve operasyonel hedeflerle uyumlu olmak kaydıyla vergi 

teşviklerinden yararlanılmaktadır. 

Mali İşler Başkanlığına bağlı Muhasebe ve İdari İşler Direktörlüğü, vergi yönetiminin 

izlenmesinden sorumludur ve diğer departman ve iş alanları ile yakın iş birliği içinde çalışır. 

BİM tarafından gerçekleştirilen vergisel işlemler, İç Denetim Direktörlüğü ve Yeminli Mali 

Müşavir tarafından düzenli olarak kontrol edilmektedir. Her mali yıl sonunda kurumlar vergisi 

hesaplamasının mevzuata uygunluğunu onaylayan raporlar, Yeminli Mali Müşavir tarafından 

ilgili vergi dairelerine sunulmaktadır. 

Vergi kanunlarının gereklilikleri yerine getirilmekte, mevzuat değişikliklerine zamanında uyum 

sağlamak adına değişiklikler güncel olarak takip edilerek üst yönetim bilgilendirilmektedir.  

BİM’in vergi planlaması, işlerin vergi açısından en verimli şekilde yürütülmesini sağlarken ilgili 

tüm yasaların lafzı ve özüne uygun şekilde uygulanarak işletmenin ticari ihtiyaçlarının 

desteklenmesini amaçlamaktadır. Vergi planlaması, ticari karar verme süreçlerine dahil 

olmakta ve alınacak bir kararın muhtemel vergisel sonuçlarının belirlenmesi sürecine katkı 

sağlamaktadır. 

Vergiden kaçınmak amacıyla vergi cennetlerinde şirket kurulmaması taahhüt edilmektedir. 

Vergi uygulamalarımızda, kamunun sağladığı olanaklar çerçevesinde vergi teknolojisi ileri 

seviyede kullanılmaktadır. 

Vergide gönüllülük ve uyumun desteklenmesi adına sektörün ortak sorunları kamusal 

platformlarda dile getirilmektedir. 

Transfer Fiyatlandırması 

Transfer fiyatlandırması politikası, yerel ve uluslararası hukuka uygun olarak emsallere 

uygunluk ilkesine uyumun sağlanmasını hedefler. Tüm ilişkili taraf işlemlerinde, değerin 

oluşturulduğu yerde vergilerin ödenmesi hususu dikkatle yönetilmektedir. 

Konsolidasyona tabi bağlı ortaklıklar, faaliyet gösterdikleri ülkelerdeki vergi mevzuatına ilişkin 

yükümlülüklerini yerine getirmekte olup vergisel alacaklarına/yükümlülüklerine ilişkin 

denetimden geçmiş finansal tablolarını ve beyannamelerini ilgili otoritelere sunmaktadırlar. 

OECD rehberleri ve yerel düzenlemelere uyumlu olarak; Yerel Rapor, Ana Rapor, Ülke 

Bazında Raporlama olmak üzere üç aşamalı transfer fiyatlandırması belgelendirme 

yükümlülüğü yerine getirilmekte ve Türk Vergi İdaresi aracılığıyla ilgili ülkelere sunulmaktadır.  



BİM’in kendi ülkesinde daha yüksek vergi ödememek için düşük vergi rejiminin uygulandığı 

yurt dışı bağlı ortaklıklarına kâr aktarma politikası bulunmamaktadır. 

Kamu Kurumları ile İlişkiler 

Devlet adına tahsil edilenler de dahil olmak üzere beyan, bildirim, defter tutma, muhafaza, 

ibraz ve ödeme gibi tüm vergisel yükümlülüklerimiz zamanında yerine getirilmekte, yetkili vergi 

idareleri tarafından ayrıca talep edilen vergi ile ilgili bilgi ve belgeler makul süre içerisinde ve 

eksiksiz bir şekilde sağlanmaktadır. 

Yasal sorumluluklar ve devlet desteklerinden faydalandıran kamu otoriteleri ile olan ilişkiler, iş 

birliğine ve karşılıklı güvene dayalı, şeffaf ve profesyonel bir şekilde yürütülmektedir. 

BİM’in faaliyet gösterdiği ülkelerdeki otoritelerle vergiler konusunda yapıcı diyaloğa değer 

verilmekte ve sürdürülebilir mevzuata ulaşmak amacıyla mevzuatta önerilen değişikliklerle 

ilgili istişarelere katılım sağlanmaktadır. 

BİM, vergi pozisyonundaki belirsizlikten ve beklenmedik sonuçlardan kaçınmayı amaçlar. 

Vergi kuralları ve uygulamalarında bir belirsizlik olması durumunda, geçerli vergi muamelesini 

netleştirmek için devlet yetkilileriyle aktif olarak iletişim kurar.  

Tüm ülkelerde, vergi şeffaflığına tam olarak uyulmaktadır. 

Yürürlük ve Gözden Geçirme 

İşbu “Vergi Politikası”, BİM Birleşik Mağazalar A.Ş. Yönetim Kurulu tarafından onaylandıktan 

sonra yürürlüğe girer. İşbu politika, vergi mevzuatındaki değişikliklere uyumu sürdürmeyi 

sağlamak için Mali İşler Başkanlığı tarafından yıllık olarak gözden geçirilir. Güncelleme olması 

durumunda, güncel vergi politikası, gerekli onay süreçlerinin tamamlanmasını takiben BİM 

Birleşik Mağazalar A.Ş. Yönetim Kurulu tarafından onaylandıktan sonra yürürlüğe girer. 

 

 


